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STYRET: 

President:  Finn Olsen 

Fjorårets president:  Gyda Austin 

Innkommende president:  Thor Svegården 

Sekretær:  Olav Sørby 

Kasserer:  Steinar Fossbråten  

Leder Samfunnskomite og internasjonale tjenester: Bjørn 

Skoglund 

Arrangementskomite: Aud Hulberg  

Leder PR- og kommunikasjonskomite:  Aril Bjørkøy 

Leder Programkomite:  Øivind Pedersen 

Leder Medlemskapskomite:  Kristin Rustad 
 

 

 
 

Bilde av styret sammen med guvernør Distrik 2305 Gunhild Aalstad og assisterende 

guvernør Torveig Dahl.  Fra venstre Olav Sørby, Kristin Rustad, Thor Svegården, Bjørn 

Skoglund Steinar Fossbråten, Finn Olsen, Gyda Austin, Aril Bjørkøy, Guvernør Gunhild 

Aalstad, Øivind Pedersen og AG Torveig Dahl.  Aud Hulberg var ikke til stede da bildet ble 

tatt. 

 

KORT OPPSUMMERING AV DETTE ROTARYÅRET: 

Rotaryåret 2022-23 har vært et godt år for klubben med stort engasjement, godt samarbeid  

godt oppmøte og med gode resultater.  Årets nyvinning var prosjektet 

Lillehammerkalenderen som ble meget vellykket og førte til at klubben ble kåret til årets 

klubb innen komuniksjon av Distrikt 2305. 
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Det ble gjort gode forberedelser før året startet med grundig gjennomgang av Strategisk plan 

og gjennomgang av flere plandokumenter. President og sekretær følte seg godt forberedt da 

vi tok over presidentskapet. 

Høsten ble innledet med presidentens møte og de fleste klubbmøtene ble avholdt på 

Scandic Viktoria mens styremøtene ble lagt til Stasjonen hvor saksdokumentene fikk en god 

behandlinng.  

Klubbmøter ble arrangert på Scandic Victoria med rikt og interessant program. Siste tirsdag 

hver måned møttes vi til en hyggelig sosial stund etter klubbmøtet.  

 

Distriktskonferanse på Gjørvik ble en positiv opplevelse hvor vi hadde stand med bilder og 

rekvisitter fra Mesnaelva Kultursti. Standen var godt besøkt. I alt var vi 8 personer på 

konferansen. 

Lillehammer Rotaryklubb har hatt god dialog med Distrikt 2305 noe vi merket godt da 

Distriktguvernør Gunhild Aalstad var på besøk.  

2022-2023 har vært et godt år – takk til alle som har bidratt og deltatt. 

 

 

STYRETS ARBEID: 

Vi hadde i alt 8 styremøter. Først styremøte ble avholdt hjemme hos presidenten, mens 

resten av møtene ble avholdt på Stasjonen på egne dager. Møtene fungerte godt med stort 

engasjement og konstruktive diskusjoner. Referat fra møtene er arkivert på medlemsnett. 

 

MØTELOKALE: 

Klubben har fast møtelokale hos Scandic Victoria Lillehammer.  

Lokalet fungerer godt for møtene våre – det er lyst og romslig og har godt lydanlegg og gode 

digitale løsninger. Noen av møtene ble avholdt på møterom i etasjen under resepsjonen da 

vårt faste møtelokale var opptatt til annet bruk på hotellet. 

 

Årets tema – Imagine Rotary 

RI president Jennifer Jones, vår første kvinnelige president, beskriver årets tema Imagine 

Rotary slik: «Tenk deg en verden som fortjener vårt beste der vi står opp hver dag og vet at 

vi kan gjøre en forskjell». Hun oppfordrer medlemmene til å tenke stort; Tenk deg, hvilke 

drømmer vil du realisere? For å engasjere medlemmene må Rotary tilpasse seg og endre 

seg i takt med samfunnsutviklingen. Rotary kan tilby vekst, lederutvikling og livslange 

vennskap. 

 

VISJON  

Lillehammer Rotaryklubb skal være en åpen, dynamisk og handlingsorientert 

serviceorganisasjon som bidrar til å gagne andre både lokalt, nasjonalt og internasjonalt. 

 

LANGSIKTIGE (strategiske) MÅL:   

Klubbens 3-årige Strategi- og Handlingsplan bygger på Rotary International strategiplan og 

Rotary Distrikt 2305 strategi- og aktivitetsplan 2021 -2024 med hovedfokus på medlems- og 

klubbutvikling, aktiviteter/prosjekter, herunder å øke humanitær innsats og forsterke Rotarys 

omdømme og sosiale profil. 

 

 

 



 

4 
 

Årets mål var i samsvar med tidligere år. Vi la vekt på: 

Klubbens mål for hvert år tar utgangspunkt i årets Håndbok for distriktet. Ut fra denne skal 

klubben prioritere ‘mål og aktiviteter’ for året. (Disse legges også inn i Rotary Club Central.) 

 

• Videreføre og forsterke et vitalt klubbfellesskap  

• Vise åpenhet for nye impulser og arbeidsformer 

• Beholde og øke antall medlemmer – mål 55 medlemmer 

• Få med flere yngre medlemmer i klubben  

• Være med i prosjekter lokalt og internasjonalt  

• Synliggjøre Rotarys innsats og forbedre Rotarys omdømme 

• Støtte miljøet 

 

 

PROGRAM PÅ MØTENE:    

Årets program fikk mange gode tilbakemeldinger fra klubbens medlemmer. Det var variert, 

og ga et bilde både av kulturliv, næringsliv og samfunnet - både lokalt og globalt. Totalt var 

det 27 ordinære klubbkvelder, 4 ekskursjoner eller møter untenom møtelokalene og 3 interne 

møter inklusive årmøte. Inter City-møte var med konsernsjef Morten Kristianse, Moelven 

Industrier. Klubben var også representert på to InterCity møter hos Mesna Rotaryklubb. Møte 

med Distriktsguvernøren ble avholdt på en ordinær klubbkveld med god oppslutning, møte 

med styre og bespisning på Khalles Corner (nå Hygge). Nytt av året er posten «Ord for 

dagen» etter forslag fra Falk Bakke.  Programkomitéen ble ledet av Øivind Pedersen. (Se 

vedøegg 4) 

 

 

 

Bedriftsbesøk på 

Glamitec. 

Her ga Lars 

Hanstad, daglig 

leder i glamiTEC, 

innblikk i en 

spennende og 

innovativ bedrift. 

Her viser han 

fram en vegg med 

glassbilde fra sjø 

og fjell. 
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VÅRE PROSJEKTER: 

Lillehammerkalenderen 

 
 

Etter noen år uten Lillehammer-kalender, kunne Lillehammer Rotaryklubb med Jørgen 

Skaug i spissen presentere Lillehammerkalenderen for 2023. På kort tid forelå en skisse og i 

løpet av høsten var fotografiene til kalenderen på plass og i hus. Kalendere er uten reklame, 

men med Rotary-informasjon og logo på hver side. Prisen var kr 100,- og ble solgt i 

bokhandel, på turistkontor, på stand og gjennom sosiale medier. Prosjektet ble meget 

vellykket og ga en ekstra slant til klubben. 

 

 

Kalendere ble lagt merke til også i distriktet 

noe pris på Distriktskonferansen som årets 

klubb for Kommunikasjon viser. 

 

Gleden var stor hos delegatene fra 

Lillehammer Rotary på årets 

distriktskonferanse i Charlottenberg i 

ettermiddag, da de fikk overrakt diplom som 

et synlig bevis på at Lillehammer Rotary er 

«Årets klubb innen kommunikasjon». 

Utmerkelsen ble delt med Mesna Rotary. 

Distriktet uttalte at Lillehammer Rotary og 

Mesna  Rotary var i en særklasse innen 

kommunikasjon, og det var umulig å trekke 

fram den ene framfor den andre. Derfor 

måtte prisen deles. 
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Norsk litteraturfestival 

Klubben fikk ny ny avtale med litteraturfestivalen våren 2022. Den gjelder i tiden 2022-2024. 

Klubben deltar med frivillige medarbeidere under festivalen. I år bidro vi med 16 frivillige med 

201 timers innsats. Vi får ingen økonomisk kompensasjon for dette.  

 

Dugnader 

I forbindelse med idrettsarrangementer har vi deltatt på flere dugnader. I tillegg til at dette er 

kjærkommen arbeidshjelp for arrangørene, er det viktig for det sosiale miljøet i klubben. Ved 

å arbeide sammen, blir vi bedre kjent. Dette er arbeid som vi får betalt for. I alt bidro vi med 

506 timer fordelt på Birken (ski(36), løp (140) og ritt(16)), bob(96), W Cup (96) og Raw 

Air(122). I år ble det hele kr. 57655,- i inntekt til  klubben. Einar Moe har også i år vært 

dugnadssjef. 

 

 

 
Dugnad Skeleton– Her er Einar Moe og 

Audun på plass i Bob & Akebanen 

 

 
3 x Kristin på dugnad i Birkebeinerløpet, 

Kristin Helland, Kristin Rustad og Kristin Hille 

Valla 

 

 

Mesna kultursti 

Prosjektet går ut på enkelt vedlikehold og skilting av stien, samt å være pådriver på videre 

utvikling. Dette gjennomføres i samarbeid med Mesna Rotary, Lillehammer og Fåberg 

historielag og Lillehammer kommune. 

Prosjektet har fått kr 25 000 i tilskudd fra Distrikt 2305 til arbeidet blant annet med mulig bru 

som skal erstatte Møllebrua som ble tatt av flommen i 2021. Bruprosjektet er et interessant  

prosjekt, men er også meget krevende. 

 

Vårdugnad langs Mesnaelva 

(kulturstien) – Jørgen Skaug, Einar 

Moe og Mesna-president Kari Slorbak 

er i farta. 
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Møt din nye nabo / Språkkafé 

Dette er et samarbeid med Mesna Rotary og frivillighetssentralen. Formålet er å legge til rette 

for bedre integrering av innflyttere til byen. Dette går ut på å samles på Frivilligsentralen en 

gang i uken – til samtale, samarbeid om skoleoppgaver o.a. 

 

 
  

For sin mangeårige dugnadsinnsats i Birkebeinerarrangementene fikk Lillehammer Rotary i 

fjor høst tildelt Birkens frivillighetspris. Og prisen var et gavekort hos Sport 1 med verdi 2500 

kroner. Rotaryklubben besluttet å dele opp dette gavekortet i tre mindre kort, og gi disse gi 

disse til deltakerne på Språkkafféen, fordelt ved loddtrekning. President Finn Olsen og Margit 

Bjugstad var tilstede for å foreta utdelingen. 

 

 

 

LAMS 

Klubben har i flere år gitt fast støtte til LAMS-skolen i Pakistan, som ble opprettet av tidligere 

medlem i klubben - Bokhari. Vår kontaktperson er Amar Bokhari, som orienterer jevnlig om 

skolens drift og utvikling. Årets støtte var på kr. 10 000 (som i budsjettet) og var ikke øremerket 

til noe bestemt formål.   Mange av medlemmene gir et frivillig bidrag til LAMS i forbindelse med 

betaling av sin kontingent til klubben. Det utgjorde i 22/23 kr 7800,-. 

 

RYLA 

Dette er et lederseminar for ungdom i regi av Rotary. I vårt distrikt har det i flere år vært holdt 

på Biri. Vi ga i år støtte til 2 deltagere, men bare en deltok. Det har vært ønske om at 

vedkommende skulle orientere på et klubbmøte, men det har foreløpig ikke vært mulig.   
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PHF (Paul Harris Fellow) 

Det ble delt ut 2 PHF dette året. 

 

 
 

Jørgen Skaug ble tildelt Paul Harris for sin store innsats i Rotaryklubben ved å bygge opp og 

drifte klubbens sider i sosiale media (hjemmeside og Facebook) slik at de har blitt av de beste 

sidene i Rotary-sammenheng i landet. Han ble medlem i Lillehammer Rotary i 2018, har vært 

web-redaktør i disse årene, og fortsetter videre. Jørgen var initiativtaker, fotograf og produsent 

av Lillehammerkalenderen 2023. Han er en dyktig fotograf, som har fått mange priser i både 

nasjonale og internasjonale fotokonkurranser. Dette har Lillehammer Rotary hatt stor glede av, 

da klubbens artikler i sosiale media alltid følges opp med flotte bilder. 

 

Jarle Bragelien har vært medlem i Rotaryklubben siden 1969, og var klubbens president i 

1978-79. Den samfunnsengasjerte pensjonerte tannlegen har vært et aktivt rotarymedlem i 

hele 54 år. Bragelien er svært historisk interessert, og har vært mangeårig styremedlem i De 

Sandvigske samlinger.  I en årrekke har han hatt ansvaret for De odontologiske samlinger ved 

Universitetet i Oslo. I 2003 fikk han kongens fortjenestemedalje i gull for sin virksomhet som 

tannlege og frivillighetsperson i museal sammenheng, som har utført en samfunnsgagnlig 

innsats langt utover det vanlige. 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 
 

 

KLUBBENS KOMITEER: 

Klubben har i flere år hatt følgende komiteer: 

  

Programkomite 

Vedlegg 4 

 

PR-og 

kommunikasjonskomite 

Vedlegg 3 

 
Samfunnskomite 

og internasjonal 

tjeneste 

Vedlegg 5 

 

Medlemskapskomite 

Vedlegg 3 

 
Arrangements-

komite 

Vedlegg 1 

 

Andre funksjoner:  

Cico: Jørgen Skaug 

Dugnader: Einar Moe 

Språkkaféen:Kirsten Andberg 

/ Anne Wendelbo Henriksen 

Vinlotteri : Øistein Lind 

Mesna Kultursti: Halvor 

Møllerløkken 

 

 

Komiteene har hatt jevn og god innsats, og lagt til rette for klubbens aktiviteter. 

 

MEDLEMSUTVIKLING: 

Medlemskapskomiteen har gjort en flott innsats og vi kan notere at klubben ved utgangen av 

2022- 23 har 55 medlemmer, med avgang på to og påfyll på 5 i vår.   
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På møtet 25. april kunne vi ønske tre nye medlemmer velkommen til Lillehammer rotaryklubb. Her blir 

Ole Gunnar Austvik, Bjørn Magnus Graff og Trond Brynjulf Karlsen ønsket velkommen av presidenten.   

 

6 juni fikk vi ytterligere 2 medlemmer i klubben, da Harald Grav og Sten Celius ble tatt opp. 

Dette førte til at Lillehammer Rotaryklubb ble tildelt en sølvplass for medlemsverving i  

Distrikt 2305 med netto tilvekst på 3. 

Før jul døde Janneke Kersaan snaut 70 år – vi hadde minnestund og klubben var godt 

representert i bisettelsen i Søre Ål Kirke. 

Medlemskapskomiteen har arbeidet godt og har  utarbeidet en fyldig årsrapport som er 

vedlagt årsrapporten. Her beskrives mandat og hvordan de jobber.  De påpeker at det er 

vanskelig å rekruttere yngre medlemmer. Kristin Rustad har vært leder for 

medlemskapsskomiteen. (Vedlegg 2) 

 

Arrangement 

Vi har gjennomført «siste tirsdagen» i hele år, først på Heim og fra november har vi vært på 

Khalles Corner, (nå Hygge).  Det har vist seg å være et meget bra sosialt tiltak for klubben 

og vi har vært 18 - 20 personer stort sett.  

Guvernømøte i november ble veldig bra noe vi vet distriktsguvernør Gunhild Aalstad satte 

stor pris på. Julemøtet «Desemberkveld i Bryggeriet og Sommeravslutningen på Fjordheim 

var begge vellykkede med god oppslutning. Aud Hulberg har vært leder for 

Arrangementskomiteen (Vedlegg1) 

 

SYNLIGHET: 

Det er viktig at klubben er synlig i nærmiljøet – både for å informere om våre aktiviteter og for 

å beholde og rekruttere medlemmer. Våre viktigste ‘kanaler’ for synlighet er vår egen 

hjemmeside og Facebook. Disse er hele tiden oppdatert og gir god informasjon om klubben. 

Å få plass i lokale medier som avisa GD og i NRK, er vanskelig. Vi fikk inn en sak om Polio på 

debattsiden til GD på Poliodagen den 24. oktober og oppslag om kalenderen vår på GD.no. 

 

ØKONOMI: 

Lillehammer Rotaryklubb – Klubbens økonomi 2022/2023 

Av de samlede inntekter på kr 236.043 kommer kr 131.300 fra medlemsinnbetalinger, kr 

57.665 fra dugnadsinntekter og netto kr 21.275 fra det nye  prosjektet med kalendersalg. 

Sum kostnader utgjør til sammen kr 204.986 – hvorav øremerkede kostnader utgjør kr 71.534  

Dette året ble det i tillegg til kr 10 000 til TRF, også gitt tilsammen kr 17.500 som Ukraina 

bidrag. 

 

Årsresultatet er positivt, med kr 32.472 - noe som fører til at klubbens bankkonti viser kr 

314.675 ved Rotaryårets slutt - inkl kr 200.000 som er plassert med fast rente. 

FOTO: 

 

De fleste foto i årsrapporten er tatt av Jørgen Skaug. 

 

Lillehammer, dato 06.10.2023 

 

Styret v/  
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Vedlegg 1 

 

ÅRSBERETNING fra Arrangørkomiteen 2022/23 

Vi har hatt 3 komitemøter, og ellers kommunikasjon på mail og sms. 

Komiteen har bestått av: Aud Hulberg ( leder), Ragnhild Falkenberg, Kristin Hille Valla, 

Øystein Windingstad, Brit-Olli Nordtømme, Arne Svilosen, Jarle Bragelien, Harald Brubakken 

og Jannecke Kersaan, som dessverre døde fra oss i desember. 

 

Vi har gjennomført «siste tirsdagen» i hele år, først på Heim, fra november har vi vært på 

Khalles Corner, (nå Hygge).  Dette fungerer bra, bortsett fra at Hygge er litt treg med 

servering.  Uansett har vi vært 18 - 20 personer stort sett.  

15.11.2022 Guvernørmøtet med distriktsguvernør Gunhild Aalstad.  Bra oppmøte, mat og 

drikke  på Hygge etterpå.  35 deltagere. 

06.12.2022 Desemberkveld i Bryggeriet med ledsagere.  Foredrag av Kjell Stenberg om 

«gamle Lillehammer, med hovedvekt på området rundt bryggeriet.  Ragnhild 

gjennomførte i kjent stil quiz etter foredraget.  Klubben sponset en del av 

maten for medlemmene. Vi var 32 medlemmer og 13 ledsagere. 

29.03.2022 PåskeHygge – på Hygge.  Ca. 20 personer.  En vanlig sosial tirsdagskveld. 

20.06.23 Sommeravslutning og presidentskifte på Fjordheim.  Med ledsager, antall 

45. 

 Styreleder Marit Hosar informerte kort om galleri Fjordheim, det var vandring 

rundt på utstillingen, før vi satte oss til bords med kaffe og eplekake/is..  

Høytidelig presidentskifte. 2 Paul Harris ble delt ut, til Jarle Bragelien og 

Jørgen Skaug. 

22 – 28. 05.23   Litteraturfestival. 

Vet ikke om dette kommer inn under Arrangementskomiteen, da det er Kristin 

og Aud som har stått for dette 

Vi var 16 stk fra Lhmr Rotary, og hadde 201 dugnadstimer. 

 

Referent Aud, 21.06.23 
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Vedlegg 2 

 

 

 

MEDLEMSKOMITEEN I LILLEHAMMER ROTARYKLUBB 

ÅRSBERETNING 2022-23. 

 

1. Komiteens medlemmer 2022 – 23. 

 

Kristin Rustad (leder og sekretær). Margit Bjugstad, Ingebjørg Boye, 

Stein Ivar Lien, Merete Frisenberg Sundgaard, Ruth Mjøen, Per 

Rasmussen, Audun Gjengedal, Gunner Myhren og Halvor Møllerløkken. 

 

2. Mandat. 

Medlemskomiteen i Lillehammer Rotaryklubb skal bistå Styret / 

presidenten med å oppnå de mål og planer som ledelsen legger for 

medlemsutviklingen i klubben. 

Klubbens strategiske plan og de årlige handlingsplanene skal legges til 

grunn for arbeidet. 

Det skal avholdes minst 4 møter i løpet av rotaryåret. 

Komiteen har det løpende ansvaret for området, og rapporterer til 

presidenten. 

Dette betyr bl.a. at. 

- medlemskomiteen sammen med klubbens øvrige medlemmer skal 

være aktive i prosessen med å få nye medlemmer 

- sørge for at klubbens vedtatte rekrutteringsprosedyrer følges, og 

derigjennom sikre en trygg og ryddig prosess 

- sørge for at rekrutteringen hensyntar en god balanse i forhold til yrke, 

kjønn, alder og etnisitet. 

- bidra til at klubbens medlemmer representerer et tverrsnitt av yrkes- og 

samfunnslivet i lokalsamfunnet. Det er viktig at denne gjenspeiler 

dagens yrkesliv i det lokalsamfunnet klubben er en del av. 

3. Møter / referater. 

Alle medlemmer i komiteen har fått tilsendt klubbens retningslinjer for 

arbeidet i medlemskomiteen 

Komiteen har avholdt 5 møter. Det er skrevet referater fra alle møter. 

Ved behov har medlemmene i komiteen også hatt telefon og / eller mail- 

kontakt med hverandre. 

Alle møtene har vært i etterkant av ordinære rotarymøter. 
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4. Saker. 

 

Medlemsutviklingen i klubben har hatt hovedfokus på alle møter. 

Pr. 13.06.22 var det 52 medlemmer i klubben. I løpet av året har vi 

mistet 2 medlemmer. En er død, og en har valgt å slutte. 

Målet for dette året var å beholde – og helst øke antall medlemmer i 

klubben. 

Styret har spurt og vurdert 24 mulige kandidater. Noen av disse er 

fortsatt uavklarte, 11 har svart nei og 5 av kandidatene har svart positivt 

og er tatt opp som medlemmer i klubben. 

Klubben har pr. dato 55 medlemmer. 

 

For å sikre mangfold i forhold til medlemmers alder, kjønn, etnisitet og 

utdanning / yrkeserfaring har medlemskomiteen gjennomført en 

kartlegging av nåværende medlemmers utdannings / yrkesbakgrunn. 

Pr. dato har 38 av klubbens medlemmer svart på kartleggingen. 

Arbeidet følges opp i 2023 – 24. 

 

5. Utfordringer. 

Komiteen er glad for at 5 kandidater har blitt nye medlemmer i klubben. 

Men, det er spesielt utfordrende å rekruttere medlemmer som er yngre 

enn snittalderen i klubben. 

 

 

 

Det har vært godt oppmøte og god stemning på møtene i komiteen 

 

Lillehammer 06.06 23. 

Kristin Rustad. 
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Vedlegg 3 

 

Årsberetning PR og kommunikasjonskomiteen 2022-23 

 

PR og kommunikasjonskomiteen har bestått av: 

 

Aril Bjørkøy, leder 

Jørgen Skaug, CICO – hjemmesider og Facebook 

Marthe Kari Dahl 

Svei Bergum 

Bjørgulv Noraberg 

Anders Ole Haugli 

Einar Moe 

Odd Bråthen 

Øystein Lind 

 

Komiteen har hatt 4 møter dette rotaryåret. Jørgen har også dette året skjøttet 

hjemmesidene til klubben og Facebook på en utmerket måte. De andre medlemmene har 

skrevet referater fra klubbens møter som har blitt lagt ut på våre hjemmesider. 

 

Presidentens målsetting om 2 oppslag i GD ble innfridd allerede første halvår. Til 

Rotarydagen 24. oktober (som også kalles verdens poliodag) ble det laget et leserinnlegg 

som presidenten fikk inn i avisa.  

 

Øystein har, som tidligere år, ivaretatt klubbens vinlotteri. 

 

Kalender (Lillehammer bykalender) for 2023 ble et meget vellykket prosjekt. 500 kalendere 

ble trykket opp, og mesteparten solgt til tross for relativt kort tid på hele prosjektet. 

 

Pris (gavekort) for dugnadsinnsats fra Sport 1 og Sparebank 1 for ble tildelt klubben. Prisen 

ble gitt videre til noen deltakere på hverdagsintegrering på Frivilligsentralen. 

 

Klubben stilte med 6 deltakere i forskjellige juryer under fylkesmesterskapet for 

ungdomsbedrifter.  

 

Komiteen jobbet med å skaffe deltakere til Ryla. 2 ble meldt på. Bare en deltok da den andre 

ble syk. 

  

Ellers har gjentagende tema på møtene vært – hvordan kan medlemmene bli bedre kjent 

med hverandre og hvordan bør møtelokalet organiseres. Ingen konklusjon på dette. 
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Vedlegg 4 

 

Årsrberetning fra Programkomiteen 2022/23 
Medlemmer: 

Øivind Pedersen, leder 
Jan Erik Svendsen, Thor Svegården, Erik A. Dahl, Arne Edsberg, Bjørg Hagen, Hans 
Holmengen, Elin Lyftingsmo, Terje Onshus, Kari Svarstad 
 
Komiteen har avholdt 5 møter i Rotaryåret, samt direkte kontakt mellom medlemmer 
og dialog på mail. 
De aller fleste medlemsmøtene har vært på Scandic Victoria Hotel, samt enkelte 
bedriftsbesøk og i Kulturhuset Banken 
 
Da undertegnede overtok som leder for programkomiteen, laget jeg matrise for 
arrangementene som kunne oppdateres fortløpende. Den ble også dokumentasjon 
på avholdte møter samt idebank for komiteens (og andre medlemmers) innspill.  
I programkomiteen har vi arbeidet for å skape et variert program med utgangspunkt i: 

• Noe som gjenspeiler Rotarys mål, årlig tema og samfunnsansvar (som 

krig/fred, bærekraft, helse, aktuelle internasjonale spørsmål etc) 

• Temaer innen lokal og regional samfunnsutvikling og utfordringer i de store 

sakene – lokalt, nasjonalt, internasjonalt 

• Bedriftsbesøk hos relevante bedrifter/presentasjoner av næringer og aktuelle 

offentlige virksomheter. Nye næringer og etablerte institusjoner. 

• Kunst og kultur, frivillighet, arrangementer, opplevelser og mobiliseringer 

• Personlige foredrag fra nye medlemmer («egoforedrag») 

• Tid til interne møter hvert semester, der styret har hovedansvar for opplegg 

• Plass til de mer tradisjonelle arrangementene som guvernørbesøk, jule- og 

sommeravslutning i samarbeid med Arrangementskomiteen etc 

• Ønsker og forslag fra medlemmer + aktuelle saker 

• Foredragsholdere og temaer som vi tror vil være attraktive for medlemmene 

Det var et ønske om mer innen kultur enn tidligere, det har vi fått til uten at det har 

gått utover variasjonen, selv om det er vanskelig å forvente at kulturutøvere som ikke 

har en bedrift i ryggen, skal bidra gratis… 

Mange av Rotarymedlemmene har gitt konstruktive innspill. Vi er jo en forening med 

svært forskjellig bakgrunn og interesser. Flere har sagt at de interessante foredrag og 

gjestene er viktig grunn til at de møter opp! 

Det har vært bra oppmøte på komiteens møter. Vi har i komiteen arbeidet ut fra at de 

som vil og kan, bidrar. Når kabalene skal legges, blir det stadig endringer og 

omrokkeringer i programmet. Vi har likevel etterstrebet å ha bekreftet program minst 

en måned fram. Enkelte innlegg er avtalt flere måneder på forhånd. 

Det har vært veldig hyggelig og oppmuntrende med alle gode tilbakemeldingene vi 

har fått. 

 
23.08 Presidentens møte  
30.08  Glamitec v/Lars Hanstad. Bedriftsbesøk 
06.09 Thor Svegården egoforedrag  
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13.09 Jostein Skurdal: Byjubileum 2027  
20.09 Brynjulf Handgaard Ny bok: Gutteliv i Lillehammer på 1960-tallet 
27.09 Stine Tøndevold, Lhmr kommune: Ungdom og psykisk helse 
04.10 Morten Kristiansen, konsernsjef :Moelven – internasjonalt konsern med røtter i 
Innlandet. Inter city møte 
11.10 Hans Rindal, leder: DølaJazz - festivalen, program, organisering, utfordringer 
17.10 Anne Enger – Inter city møte Lhmr Hotel. Alfred Nobels testamente.  
25.10 Årsmøte  
01.11  Per Olav Andersen Olympiaparken – status og videre utvikling  
08.11 Irene Vanndal: Hva bør jeg gjøre med sparepengene mine/kapitalforvaltning  
15.11 Guvernørmøte (Arrangementskomiteens ansvar) 
22.11  Irene v: GLØR – innovativ renovatør som tar bærekraft på alvor! Bedriftsbesøk 
29.11 Administrerende direktør Trond Skjellerud i Elvia: «Infrastruktur i en ny tid».  . 
06.12 Desemberkveld i Mikrobryggeriet . Samarbeid med arrangementskomiteen 
13.12  Henning Holmbakken(LRV) og Kjell Solbakken (Norsk Turistutvikling): 
Fritidsboliger – til glede og besvær?  
10.01 Forsvaret i krise? Om utfordringer og utvikling v/ Hanne Eggen Røislien 
17.01 Geopolitikk/energi/strømkrise i Europa v/professor Ole Gunnar Austvik, HINN 
24.01 Den gode hyrde i våre dager (gjeter i Øyerfjellet) v/ Einar Moe  
31.01 Internt møte i klubben, drøftinger og orienteringer v/styret 
07.02 Digitalisering og IT-næringene i Lillehammerregionen v/Øyvind Sørby 
14.02 Teaterbyen Lillehammer. Teaterdagene og å være profesjonell scenekunstner 
i dag v/ Helen Hansen og Eline Holbø Wendelbo 
21.02 Lillehammer kino – offensiv kulturformidler v/Kinosjef Clarissa Bergh 
28.02 Hva skjer med skogen når temperaturen stiger? v/Geir Korsvold G&M Skog 
07.03  Inter City møte: Styremedlem i Rotary International Lene J. Mjerskaug 
14.03 Fra Lågen til Svanesjøen – Om den fantastiske karrieren til Edvard Bræin fra 
Fåberg v/Arnhild Vik, Trygve Svindland, Erik Alver, Øivind Pedersen i Kulturh Banken 
21.03 Kosthold for fysisk aktivitet og idrett v/Anna Solheim (NIF)  
28.03 Utfordringer i verden knyttet til klima, energi og naturfarer v/Lars Andresen 
11.04 Ordfører Ingunn Trosholmen gjester klubben om de store sakene i kommunen 
18.04 Tema måtte utgå pga streik, alle oppfordret til å delta på Lillehammerreveljen i 
Håkons Hall mbla Utsiktsbakken brassband, veterankorpset og Gardemusikken 
25.04 Kommunedelplan kultur som verktøy for samfunnsutvikling. v/Olav Br Müller 
02.05 Ytringsfrihet, ytringskultur og Nansenskoen v/rektor Signe Therese Strøm 
Skolen er 85 år i år. 
09.05 Litteraturbyen og fribyen Lhmr. v/Fribykoordinator Patricia Griffioen, 
nåværende fribyforfatter Amani AboShabana og festivalsjef Marit Borkenhagen 
16.05 Den norske hytta - en fortelling utenom det vanlige v/ Einar Odden 
23.05 Besøk på Lhmr brannstasjon inkl forebygging v/branninsp. Thomas 
Rønningen 
30.05 Fornyelsens kunst. Sjur Dagestad om innovasjon 
06.06 Internt møte med info/opplæring i Rotarys dataprogrammer + opptak nye medl 
13.06 Etterslått. Foredrag og livsvisdom fra Inge Eidsvåg 
20.06 Sommeravslutning på Galleri Fjordheim med div seremonier og utmerkelser 
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Vedlegg 5 

 

ÅRSBERETNING Samfunnskomite og internasjonal tjeneste 2022-23 
 

Deltagere: 

Bjørn Skoglund (leder), Kirsten Andberg (inntil januar 2023), Per Arne Arstad, Falk 

Bakke, Anne Henriksen, Lars Hanstad, Asbjørn Lund, Svein Melgård, Bodil Hagen, 

Gyda Austin (sekretær ) 

Komiteen har hatt 3 møter. Dessverre har deltakelsen vært noe svakere enn ønsket. 

 

Ansvarsområder og oppfølging: 

 

Komiteen har delvis ansvar for:  (i følge Strategisk plan for 2022-25) 

• Sørge for at klubben har minst 2 deltakere til den årlige RYLA-konferansen. Komiteen 

skal etterpå sørge for at disse deltakerne orienterer om konferansen på et klubbmøte. 

Oppfølging:  2 deltagere ble påmeldt til årets Ryla-samling på Honne i mars. 1 måtte 

dessverre trekke seg, 1 fullførte, men har foreløpig ikke orientert i klubbmøte. 

 

• Komiteen har ansvar for å markere Rotarydagen 24.oktober i lokalmiljøet. Dette skal 

være i samarbeid  PR- og omdømmekomiteen.    

Oppfølging:  Ble markert med leserinnlegg i GD om polio. Flere fra klubben 

bidro med å skrive dette. 

 

• LAMS – Lillehammer- og Mesna Rotaryklubber har en felles representant i 

styret for LAMS.  Klubbene skal alternere dette vervet annet hvert år. Fra 22-

23 er det vår tur. 
Oppfølging:  Styret i Lillehammer Rotaryklubb skal kontakte Mesna Rotaryklubb for å 

følge opp dette. 

 

• Språkkafe (Møt din nye nabo) – Vi har en fast kontaktperson som sørger for 

vår ‘vaktliste.’  

Oppfølging: I 22-23 har Kirsten Andberg og Anne Henriksen vært kontakter fra 

dette. 

 

• Litteraturfestivalen – Basert på 3-årig avtale (nå t.o.m. 2024) . Aud og Kristin 

er faste kontakter, og følger opp og organiserer vår dugnadsinnsats. 

Oppfølging:  Flere fra komiteen deltok i diverse grupper. 

 

• Mesna kultursti. Det er en egen komite med deltagere fra Lillehammer og 

Mesna Rotaryklubber og Historielaget som planlegger og gjennomfører 

aktuelle tiltak. 

Oppfølging:  Komiteleder og sekretær er medlemmer i komiteen, og vår klubb 

har vært aktive deltakere i planlegging og gjennomføring dugnadsarbeidet. 

 


